中标通知书

（项目编号：QTF1A250019)

  北京市轨道交通设计研究院有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月7日   所递交的  北京轨道交通既有线消隐设计与结构安全预测咨询服务

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通既有线消隐设计与结构安全预测咨询服务  

中标价格小写： 11585932 元    大写： 壹仟壹佰伍拾捌万伍仟玖佰叁拾贰元整

中标范围

1.1工程范围：负责北京轨道交通既有线消隐设计与结构安全预测咨询服务工作。 1.2工

作内容： （1）制定抗浮设防不足结构加固设计和结构空腔治理设计方案等； （2）根

据地勘报告、既有地铁设计图及现状水位信息等资料以及结构表观检查、深化检测等结

果，建立结构数值模型，通过有限元分析，预测结构的破坏形态、安全冗余度和不同水

位下结构安全状态等。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖